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Do 1.7.2022 zabeleZenih 3231 vzponov, kar pomeni povprecno 18 vpisov v knjigo dnevno.

ZAVOD ZA SPORT

JESENICE

Ime in priimek
Janko Megli¢
Dajana Gasperin
Uros Tkalec
Lepold Bizalj
Vlasta Martincic¢
Alenka Klinar
Ksenja Braji¢
Martin Bas
Gorazd Klicek
Mojca Juntes
Miro Koder
Aljosa Markez
Jus Kogovsek
Sebastjan Smolej
Tilen Dacar
Julka Dacar
Mirko Klinar
Domen Justin
Janko Zupan
Jani PSenica
Mitja Jekler
Borka Mali¢
DraZzen Papec
Anja Novak
Hetti Kovac
Tatjana Gostincar
Miha Novak
Janja Sovic
Rene Mlakar
Spela Horvat
Alenka Burnik
Sandra MoZina
Dagmar Matjasic
Roman Matjasic¢
Edin Supuk

Inga Lambergar

Stevilo vzponov
167
156
141
135

99
93
92
82
72
63
60
52
51
48
47
47
42
41
40
40
39
39
39
39
38
37
36
29
27
25
23
22
22
22
21
20

AKCIA OSVAJALEC SPANOVEGA VRHA
STANIJE NA DAN 1.7.2022



